1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SHANGHAI JUNSHI BIOSCIENCES CO., LTD.*
上海君實生物醫藥科技股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1877）

內幕消息

本公告乃上海君實生物醫藥科技股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有
限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)條及香港法例第571章
證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

有關本公司就A股發行上市的首次公開發行股票並在科創板上市的招股說明書（註
冊稿）已於近日刊載於上交所科創板股票發行上市審核網站(kcb.sse.com.cn)，本
公告當中載有招股說明書（註冊稿）所載若干本公司2020年上半年主要財務資料初
步測算情況。

本公告內所載數字及資料並不構成盈利預測或業績承諾。其根據中國企業會計
準則編製的預計情況，未經審計或審閱，僅為A股發行上市之用，亦不代表本公
司最終可實現的營業收入和淨利潤。本公司截至2020年6月30日止六個月的具體
財務數據以本公司截至2020年6月30日止六個月的中期業績公告中披露的數據為
準，並將根據國際會計準則及上市規則的規定適時公佈。本公司股東及有意投資
者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

2

截至2020年6月30日止6個月的主要財務資料初步預計情況

單位：萬元人民幣

項目
截至2020年6月30日止

6個月
截至2019年
6月30日止

6個月
變動比例

低值 高值 低值 高值

營業收入 45,572.31 56,072.31 30,930.60 47.34% 81.28%
淨虧損 (68,132.99) (56,343.43) (29,124.63) (133.94%) (93.46%)
歸屬於母公司股東的淨虧損 (68,069.12) (56,283.46) (29,093.58) (133.97%) (93.46%)
歸屬於母公司股東和
 扣除非經營性損益的淨虧損 (66,483.83) (54,698.18) (30,813.63) (115.76%) (77.51%)

於作出以上初步預計時，本公司亦考慮了本公司的實際情況和疫情的影響。2020
年上半年本公司收入預計較去年同期增幅較大，主要原因為：本公司產品特瑞普
利單抗於2018年12月正式獲得國家藥品監督管理局有條件批准上市並於2019年2
月末起開展銷售，憑藉市場先發優勢、良好的產品臨床療效、產品價格優勢、經
驗豐富的銷售團隊、高效的銷售組織體系建設和符合產品特性的市場推廣方案，
預計本公司2020年上半年收入較2019年上半年增幅較大。

本公告的英文本為其中文本的譯本，如有歧義，概以中文本為準。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請謹慎行事。

承董事會命
上海君實生物醫藥科技股份有限公司

熊俊先生
主席

中國，上海，2020年5月22日

於本公告刊發日期，本公司董事會包括執行董事熊俊先生、李寧博士、馮輝博
士、張卓兵先生、武海博士及姚盛博士；非執行董事湯毅先生、李聰先生、易清
清先生及林利軍先生；以及獨立非執行董事陳列平博士、何佳博士、陳新軍先
生、錢智先生及Roy Steven Herbst博士。

* 僅供識別之用